

L.dz. 2411/260/IX/2013

Cieszyn, 09.09.2013 r.



**Pan  
Bolesław Zemła  
Przewodniczący  
Rady Miejskiej Cieszyna**

Nawiązując do Wniosku Pana Czesława Banota i Pana Eugeniusza Raabe Radnych Rady Miejskiej, znak BRM.003.1054.2013 z 23 sierpnia 2013 roku uprzejmie informuję:

Treści zawarte w piśmie w żaden sposób nie mogę traktować jako wnioski, gdyż są to jedynie spostrzeżenia poczynione przez Panów Radnych podczas wizytacji wycinka działań składających się na obszerną propozycję możliwości spędzania wolnego czasu dla dzieci i młodzieży w okresie letnich wakacji na terenie Cieszyna.

Odnosząc się jednak do owych spostrzeżeń chciałbym zauważyć, iż zajęcia taneczne na kąpielisku miejskim zostały odwołane praktycznie w ostatniej chwili, bo na około półtorej godziny przed ich planowanym czasem rozpoczęcia ze względu na niekorzystną aurę pogodową zapowiadającą opady deszczu. W tym czasie na basenie nie było ani jednej wypoczywającej osoby.

Podobnie w dniu 27 lipca brak chętnych do udziału w „Pięcioboju basenowym” wynikał z zachmurzenia, które mogło wskazywać na możliwość opadów. Z możliwości udziału w pięcioboju skorzystała jednak pewna ilość osób po tym, jak w niedługim czasie zachmurzenie ustąpiło i pogoda ustabilizowała się i umożliwiła jego przeprowadzenie.

Wskazany przez Panów poziom wody w basenie jako niewystarczający wynika z procesu technologicznego filtrowania i uzdatniania wody. Poziom ten w ciągu przedpołudnia ulega zwiększeniu i nie wpływa w żaden sposób na bezpieczeństwo osób korzystających z basenu.

Zużyte i wyeksploatowane w 100 procentach urządzenia i elementy zabawowe zostały zdemontowane przed sezonem z uwagi na stwarzane przez nie niebezpieczeństwo. Nie zostały one dotychczas zastąpione nowymi z uwagi na brak środków finansowych na ich zakup.

W dniu 27 lipca w Hali Widowiskowo-Sportowej im. Cieszyńskich Olimpijczyków miał odbyć się wyścig kolarski dla dzieci i młodzieży „Tour de Hala”. Niestety frekwencja na imprezie nie dopisała i z pewnością nie był to efekt nieodpowiedniego rozpropagowania imprezy, gdyż prócz plakatów, informacji w prasie lokalnej i Wiadomościach Ratuszowych wydrukowano 5000 ulotek z programem Akcji „Lato w Mieście” 2013, które jak co roku zostały m.in. rozdysponowane do cieszyńskich szkół i rozprowadzone wśród uczniów w ostatnim tygodniu roku szkolnego. Jest to prawdopodobnie najskuteczniejszy sposób dotarcia z takimi informacjami do szerokiego grona dzieci i młodzieży stosowany przez MOSiR od paru lat, ale frekwencja w poszczególnych imprezach nie jest do przewidzenia.

Część imprez w ramach Akcji „Lato w Mieście” 2013 w tym także wyścig „Tour de Hala” prowadziły osoby na bieżąco współpracujące z MOSiR-em, które już wielokrotnie sprawdziły się w tego typu działaniach. Nauczyciele jak dotychczas nie wyrażają zainteresowania prowadzeniem tego typu działań w okresie wakacji.

Z poważaniem

Rozdzielnik:

1x Adresat

1x Czesław Banot – Radny Miasta Cieszyna

1 x Eugeniusz Raabe -Radny Miasta Cieszyna

1 x MOSiR

1 x OR-I a/a

